Al Sindaco del Comune di Fornovo di Taro (PR)

OGGETTO: Nomina rappresentante del Comune di Fornovo di Taro presso Forma Futuro.

Ai fini della nomina in oggetto, la sottoscritta Groppi Giorgia, nata a Parma il 05/11/1970 cod.fisc.GRPGRG70S45G337E, di professione impiegata.

Consapevole delle sanzioni penali previste dall'art.76 del medesimo D.P.R: 445/2000 e s.m.i., per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate

DICHIARA AI SENSI DELL'ART.46 DPR 445/2000 (Dichiarazioni sostitutive di atto di notorietà)

- 1) di non aver rivestito il ruolo di amministratore di ente, istituzione, azienda pubblica, società a totale o parziale capitale pubblico che negli ultimi 5 anni abbia chiuso in perdita tre esercizi consecutivi (art. 1 comma 735 L.296/2006)
- 2) di non svolgere in proprio attività professionale regolata, finanziata o comunque retribuita dal Comune di Fornovo di Taro (art.3 comma 1 lett.d D.Lgs.39/2013)
- 3) di non rivestire alcun ruolo/incarico di cui all'art. 60 TUEL (D.Lgs.267/2000) disciplinante le"Cause di ineleggibilità";
- 4) di non essere in conflitto di interesse con le mansioni e le funzioni inerenti alla presente nomina, tenuto conto delle attività e professioni abitualmente svolte;
- 5) di non avere incarichi o consulenze presso il Comune di Fornovo di Taro

DICHIARA inoltre AI SENSI DELL'ART.45 dpr 445/2000 (Dichiarazioni sostitutive di certificazione)

7) di non aver riportato condanna, anche con sentenza non passata in giudicato, per uno dei reati previsti dal capo I del titolo II del libro secondo del codice penale

DICHIARA Infine

- 8) di essere a conoscenza di quanto disposto con deliberazione di CC n. 29 del 12/06/2019 avente ad oggetto gli indirizzi per la nomina e la designazione dei rappresentanti del Comune e del Consiglio presso enti, aziende ed istituzioni
- 9) di essere a conoscenza di quanto disposto con DPR 16 aprile 2013 n.62 e con il Codice di Comportamento dei dipendenti del Comune di Fornovo di Taro approvato con deliberazione di GC n. 6 del 31/01/2014:

Fornovo di Taro, 03/12/2019

Allega:

1) curriculum vitae

2) documento identità in corso di validità

į.,